
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 259 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 15 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE LA LUSOPHONIE (PRIX D'ARRAS)   

15 CONCURRENTS - 5ème COURSE - ATTELE  
59 000 EUROS ( ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Éblouissant l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (8) a de nouveau fait grosse impression lors de ses 
deux dernières sorties. Il a surtout brillé sur les courtes distances, mais a déjà dévoilé sa tenue, aussi bien en 
Suède que sur notre sol. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il ne devrait pas décevoir ses nombreux 
supporters. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à l'athlétique JANKO HAUFOR (11), qui n'a jamais 
déçu sur ce parcours sélectif (deux succès et trois deuxièmes places en cinq sorties), JIZOU D'ETANG (6), dont 
la dernière sortie est meilleure que ne l'indique le classement brut (9e), IMHOTEP FROMENTRO (5), rarement 
décevant lorsqu'il évolue totalement déferré, et IDOLE D'OURVILLE (15), de retour dans une catégorie à sa 
portée après avoir tenté sa chance dans le Prix de France (Gr.1). JOLIVERT DU GERS (12) n'a pas une marge 
énorme et doit bénéficier d'un déroulement favorable à ce niveau, mais il se présentera avec une certaine  
fraîcheur, un sérieux atout en cette fin de meeting. CHESTNUT (4), malchanceux le 24 janvier (7e), et le régulier 
JERZINHO SPORT (2), même s'il monte de catégorie, peuvent tenter les amateurs d'outsiders.

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU MERCREDI 11/02/2026 
- Arrivée :  11 - 3 - 8 - 9 - 13 
- NPO : 0    NP : 7 
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0  
- Disqualifiés : 4 - 5 - 6 - 12 - 15

    SUITE DE L’ARRIVÉE     
  - 6è    :      16  JAWAX DE KERYANN      

  - 7è    :      10   JIMBO SPORT         

  - 8è    :        1   JERONIMO DU CAUX     

  - 9è    :      14   JACADI BROUETS 

  - 10è  :        2   JEUDI DES RACQUES 

Ordre                       :  61 485 000 F (1 G) 

Désordre                 :       159 500 F (289 G) 

Quarté Venant        :       22 500 F (160 G) 

Bonus                     :         5 500 F (8 143 G)

Couplé Gagnant     :       18 500 F (915 G) 

Couplé Placé A       :         5 500 F (1 537 G) 

Couplé Placé B       :         4 000 F (2 024 G) 

Couplé Placé C       :        11 000 F (756 G)

Masse à partager   :      155 967 000 F

Masse à partager    :       41 793 000 F

 1 - IZZIE D'ERONVILLE : Cette représentante de 
Jérôme Dubreil restera chaussée et se prépare en 
vue du Prix de Lure, qui se disputera le 25 février à 
Vincennes. Elle est nettement moins riche que ses 
rivaux du jour et aura bien du mal à tirer son épingle 
du jeu. Impasse conseillée. 
2 - JERZINHO SPORT : Ce sujet régulier n'a jamais 
déçu sur ce parcours (un succès et trois places) et 
se présentera avec beaucoup de fraîcheur, mais il 
monte légèrement de catégorie ce dimanche. Il est 
performant dans cette configuration de ferrure, 
mais semble un ton en dessous des principaux 
favoris. Plutôt pour une place. 
3 - INDOCILE : Ce hongre de 8 ans manque de 
réussite ces derniers temps et vaut bien mieux 
que ne l'indique sa musique obscure. Néanmoins, 
il restera chaussé et découvrira un bien meilleur 
engagement le 28 février à Vincennes (Prix de 
Champtocé). On attend. 
4 - CHESTNUT  : En dernier lieu, déjà avec son 
mentor au sulky, il a joué de malchance et n'a 
pu s'exprimer alors qu'il possédait d'énormes 
ressources. Il doit cette fois affronter ses cadets, 
mais il en avait devancé certains fin décembre dans 
le Prix de Craon (4e). Si la réussite est de son 
côté, il peut se glisser à l'arrivée. 
5 - IMHOTEP FROMENTRO : En douze essais 
sans ses quatre fers, il compte trois succès et six 
places. Il a fort bien tenu sa partie dans la course 
clé (4e), même s'il a fait l'objet d'une enquête sur 
ses allures, et se présentera donc en pleine forme. 
Bref, il n'a pas grand-chose contre lui. 
6 - JIZOU D'ETANG : S'il reste bien plus à l'aise 
corde à droite, ce premier des trois atouts de 
Christian Bigeon a montré qu'il avait les moyens 
de s'illustrer à ce niveau. Il s'entend bien avec 
David Thomain et a bien mieux couru que ne 
l'indique le classement brut (7e) dans la course 
clé. Attention à lui ! 
7 - INSTANT D'HAUFOR : Il n'a qu'une course 
dans les jambes après une longue absence et 
restera encore ferré. Il aura pour seule ambition 
de boucler un parcours propre afin de monter en 
condition en vue de ses prochains objectifs. 
L'impasse est vivement recommandée. 
8 - GLOBAL CONCEPT : Ce protégé de Jörgen 
Westholm s'est imposé en sujet déclassé lors 
de ses deux dernières sorties. Il a surtout brillé 
sur les courtes distances sur notre sol, mais il 
possède suffisamment de tenue pour performer 
sur ce parcours. Il détient une toute première 
chance théorique ! 

9 - MATEO DI QUATTRO : Ce trotteur suédois n'a 
plus goûté aux joies du podium depuis septembre 
2025. Dans la course clé du 22 janvier, il n'a pas 
été chanceux dans le tournant final avant de 
courageusement se relancer (6e), sans pour  
autant se montrer dangereux. Malgré la drive de 
Benjamin Rochard, il ne peut viser qu'un petit lot. 
10 - JOURNEE REVEE : En dernier lieu, dans une 
course référence, cette fille de Prodigious a tardé 
à pouvoir se décaler et a conclu son parcours 
avec quelques ressources (7e). Elle n'a aucune 
marge de manoeuvre, mais retrouvera Eric Raffin, 
qui l'avait menée au podium en décembre 2023. 
À ne pas négliger. 
11 - JANKO HAUFOR : Ce sujet dur à l'effort a 
remporté avec brio le Quinté+ du 22 janvier, sur un 
parcours voisin. Il est en pleine possession de ses 
moyens et découvre encore une tâche à sa portée. 
Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité. 
12 - JOLIVERT DU GERS : Il n'a pu bénéficier d'un 
parcours facile le 24 décembre et ne doit pas 
être jugé sur cette septième place. Il a repris 
de la fraîcheur et évolue dans sa catégorie. S'il 
se fait ramener dans des conditions optimales, 
il a les moyens de prendre une place. 
13 - NICE PRESENT : Cet attentiste n'a pas eu un 
parcours facile en dernier lieu, mais il s'est tout de 
même montré tenace jusqu'au bout (5e). Il est 
bien placé aux gains, mais aura cette fois des 7 
et 8 ans sur sa route. Dès lors, ses ambitions 
se limiteront à la quatrième ou cinquième place. 
14 - DOWHATYOUDODOWELL : Ce fils de 
Maharajah a connu des soucis d'allures ces 
dernières semaines, aussi bien à l'attelé qu'au 
monté. Il est bien situé aux gains, mais affiche 
un bilan médiocre à Vincennes, toutes spécialités 
confondues (une cinquième place et six échecs). 
D'autres protagonistes lui sont préférables. 
15 - IDOLE D'OURVILLE : Son entourage s'est fait 
plaisir en l'alignant dans le Prix de France (Gr.1) il 
y a une semaine. Elle découvre ici un engagement 
bien plus favorable, même si elle reste un peu 
plus à l'aise sur les tracés réduits. Si le rythme 
est soutenu, cette attentiste a les moyens de se 
mêler à la lutte pour les accessits. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



77/1 

19/1 

98/1 

16/1 

9/1 

8/1 

117/1 

5/1 

20/1 

29/1 

7/1 

14/1 

18/1 

37/1 

12/1

80/1 

17/1 

100/1 

18/1 

8/1 

6/1 

120/1 

3/1 

22/1 

27/1 

5/1 

13/1 

21/1 

40/1 

10/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15

F.8 

H.7 

H.8 

M.9 

H.8 

H.7 

H.8 

H.8 

M.7 

F.7 

H.7 

H.7 

H.9 

M.8 

F.8

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.11.80 

1.12.00 

1.11.20 

1.11.20 

1.11.20 

1.10.50 

1.11.40 

1.10.10 

1.12.70 

1.11.90 

1.11.40 

1.10.50 

1.10.90 

1.10.80 

1.10.70

8.6.7.3.4 

3.5.1.3.3 

0.D.5.7.4 

7.9.4.D.1 

4.2.2.0.0 

9.3.8.D.1 

0.D.D.5.1 

1.1.6.D.1 

6.0.6.4.7 

7.D.5.4.5 

1.2.1.0.0 

7.4.2.2.5 

5.0.7.5.2 

D.D.9.5.A 

0.0.3.5.3

151 180 

183 395 

201 605 

201 964 

203 435 

208 510 

212 700 

213 539 

218 440 

218 980 

220 630 

223 535 

226 386 

229 703 

230 615

IZZIE D'ERONVILLE 

JERZINHO SPORT 

INDOCILE 

CHESTNUT  

IMHOTEP FROMENTRO 

JIZOU D'ETANG 

INSTANT D'HAUFOR 

GLOBAL CONCEPT 

MATEO DI QUATTRO 

JOURNEE REVEE 

JANKO HAUFOR 

JOLIVERT DU GERS 

NICE PRESENT 

DOWHATYOUDODOWELL 

IDOLE D'OURVILLE 

J. DUBREIL 

CL. DESMONTILS 

F. TERRY 

D. REDEN 

N. RAIMBEAUX 

CH. BIGEON 

CH. BIGEON 

J. WESTHOLM 

J. UNTERSTEINER 

J.PH. DUBOIS 

CH. BIGEON 

M. ABRIVARD 

P. TAMSIN 

H.E. BONDO 

E. VARIN 

J. DUBREIL 

GUILLAUME MARTIN 

S.E. PASQUIER 

D. REDEN 

A. ABRIVARD 

D. THOMAIN 

J.CH. PITON 

G. GELORMINI 

B. ROCHARD 

E. RAFFIN 

D. BONNE 

M. ABRIVARD 

F. NIVARD 

F. LAGADEUC 

L. BAUDOUIN 

J. DUBREIL 

C. MASSON 

EC.WATCH BUY WIN 

POP N PAULA AB 

EC. LEOMY  

F.L. ADAM 

EC. Ch. BIGEON 

T. WESTHOLM  

P. BRONSMAN  

EC. VICT. DREAMS 

EC. Ch. BIGEON 

EC. J.P. BRAGATO 

F. GRISEZ  

STUT. HOLE IN ONE  

EC. E. VARIN

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – K. LEBLANC 
4 – M. SASSIER 
5 – L. BAUDRON 
6 – V. MARTENS 
7 – J. FOIN 

  8 – M. IZAAC 
  9 – N. BAZIRE 
10 – CH. A. MARY 
11 – F. TERRY 
12 – J. PH. MONCLIN 
13 – J. M. BAUDOUIN 

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – F. LAGADEUC 
6 – P. PH. PLOQUIN 
7 – A. ANDRE 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – P. Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – D. BONNE 
12 – M. LELIEVRE 
13 – A. LAMY 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

77/1 19/1 98/1 16/1 9/1 20/1 29/1 7/1 14/1 18/1 37/1 12/18/1 117/1 5/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

80/1 17/1 100/1 18/1 8/1 22/1 27/1 5/1 13/1 21/1 40/1 10/16/1 120/1 3/1 

EQUIDIA              8 - 6 - 11 - 2 - 12 - 10 - 5 - 15 - 9   

TURFOMANIA                                8 - 6 - 11 - 15 - 12 - 5 - 9 - 10 - 2  

L'UNION (EDITION MARNE)         8 - 12 - 11 - 5 - 10 - 9 - 6 - 2   

L'ALSACE                                 8 - 11 - 12 - 5 - 6 - 15 - 10 - 13 - 2  

ZONE-TURF.FR                             8 - 11 - 6 - 4 - 10 - 5 - 12 - 15 - 14 

EUROPE 1                                     8 - 6 - 2 - 11 - 5 - 4 - 12 - 13 - 15 

TURF-FR.COM                           8 - 11 - 5 - 12 - 9 - 10 - 6 - 15 - 2 

LE PARISIEN                                  8 - 11 - 2 - 4 - 15 - 12 - 5 - 10 - 6  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 5 – 8 – 11 – 15 – 6     
CLASSE : 6 – 11 – 9 – 2 – 4                  
PROGRES : 4 – 12 – 15 – 9 – 10            
REGULARITE : 6 – 10 – 8 – 4 – 2 

  2 –  JERZINHO SPORT 
  9 –  MATEO DI QUATTRO 
13 –  NICE PRESENT 

14 –  DOWHATYOUDODOWELL 
10 –  JOURNEE REVEE 
 

7 –  INSTANT D'HAUFOR 
3 –  INDOCILE 
1 –  IZZIE D'ERONVILLE  

ENTRAINEURS EN FORME : 
F. TERRY – CH. BIGEON – H.E. BONDO 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – E. RAFFIN – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 8 – 11 – 6 – 5 – 15 – 12 – 4 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


