

**1 - IZZIE D'ERONVILLE** : Cette représentante de Jérôme Dubreil restera chaussée et se prépare en vue du Prix de Lure, qui se disputera le 25 février à Vincennes. Elle est nettement moins riche que ses rivaux du jour et aura bien du mal à tirer son épingle du jeu. **Impasse conseillée**.

**2 - JERZINHO SPORT** : Ce sujet régulier n'a jamais déçu sur ce parcours (un succès et trois places) et se présentera avec beaucoup de fraîcheur, mais il monte légèrement de catégorie ce dimanche. Il est performant dans cette configuration de ferrure, mais semble un ton en dessous des principaux favoris. **Plutôt pour une place**.

**3 - INDOCILE** : Ce hongre de 8 ans manque de réussite ces derniers temps et vaut bien mieux que ne l'indique sa musique obscure. Néanmoins, il restera chaussé et découvrira un bien meilleur engagement le 28 février à Vincennes (Prix de Champtocé). **On attend**.

**4 - CHESTNUT** : En dernier lieu, déjà avec son mentor au sulky, il a joué de malchance et n'a pu s'exprimer alors qu'il possédait d'énormes ressources. Il doit cette fois affronter ses cadets, mais il en avait devancé certains fin décembre dans le Prix de Craon (4e). **Si la réussite est de son côté, il peut se glisser à l'arrivée**.

**5 - IMHOTEP FROMENTRO** : En douze essais sans ses quatre fers, il compte trois succès et six places. Il a fort bien tenu sa partie dans la course clé (4e), même s'il a fait l'objet d'une enquête sur ses allures, et se présentera donc en pleine forme. **Bref, il n'a pas grand-chose contre lui**.

**6 - JIZOU D'ETANG** : S'il reste bien plus à l'aise corde à droite, ce premier des trois atouts de Christian Bigeon a montré qu'il avait les moyens de s'illustrer à ce niveau. Il s'entend bien avec David Thomain et a bien mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) dans la course clé. **Attention à lui !**

**7 - INSTANT D'HAUFOR** : Il n'a qu'une course dans les jambes après une longue absence et restera encore ferré. Il aura pour seule ambition de boucler un parcours propre afin de monter en condition en vue de ses prochains objectifs. **L'impasse est vivement recommandée**.

**8 - GLOBAL CONCEPT** : Ce protégé de Jörgen Westholm s'est imposé en sujet déclassé lors de ses deux dernières sorties. Il a surtout brillé sur les courtes distances sur notre sol, mais il possède suffisamment de tenue pour performer sur ce parcours. Il détient une toute première chance théorique !

**9 - MATEO DI QUATTRO** : Ce trotteur suédois n'a plus goûté aux joies du podium depuis septembre 2025. Dans la course clé du 22 janvier, il n'a pas été chanceux dans le tournant final avant de courageusement se relancer (6e), sans pour autant se montrer dangereux. **Malgré la drive de Benjamin Rochard, il ne peut viser qu'un petit lot**.

**10 - JOURNEE REVEE** : En dernier lieu, dans une course référence, cette fille de Prodigios a tardé à pouvoir se décaler et a conclu son parcours avec quelques ressources (7e). Elle n'a aucune marge de manœuvre, mais retrouvera Eric Raffin, qui l'avait menée au podium en décembre 2023. **À ne pas négliger**.

**11 - JANKO HAUFOR** : Ce sujet dur à l'effort a remporté avec brio le Quinté+ du 22 janvier, sur un parcours voisin. Il est en pleine possession de ses moyens et découvre encore une tâche à sa portée. **Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité**.

**12 - JOLIVERT DU GERS** : Il n'a pu bénéficier d'un parcours facile le 24 décembre et ne doit pas être jugé sur cette septième place. Il a repris de la fraîcheur et évolue dans sa catégorie. **S'il se fait ramener dans des conditions optimales, il a les moyens de prendre une place**.

**13 - NICE PRESENT** : Cet attentiste n'a pas eu un parcours facile en dernier lieu, mais il s'est tout de même montré tenace jusqu'au bout (5e). Il est bien placé aux gains, mais aura cette fois des 7 et 8 ans sur sa route. **Dès lors, ses ambitions se limiteront à la quatrième ou cinquième place**.

**14 - DOWHATYOUODOWELL** : Ce fils de Maharajah a connu des soucis d'allures ces dernières semaines, aussi bien à l'attelé qu'au monté. Il est bien situé aux gains, mais affiche un bilan médiocre à Vincennes, toutes spécialités confondues (une cinquième place et six échecs). **D'autres protagonistes lui sont préférables**.

**15 - IDOLE D'OURVILLE** : Son entourage s'est fait plaisir en l'alignant dans le Prix de France (Gr.1) il y a une semaine. Elle découvre ici un engagement bien plus favorable, même si elle reste un peu plus à l'aise sur les tracés réduits. **Si le rythme est soutenu, cette attentiste a les moyens de se mêler à la lutte pour les accessits**.



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 259 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU DIMANCHE 15 FEVRIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE LA LUSOPHONIE (PRIX D'ARRAS) 15 CONCURRENTS - 5ème COURSE - ATTELE 59 000 EUROS ( ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Éblouissant l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (8) a de nouveau fait grosse impression lors de ses deux dernières sorties. Il a surtout brillé sur les courtes distances, mais a déjà dévoilé sa tenue, aussi bien en Suède que sur notre sol. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il ne devrait pas décevoir ses nombreux supporters. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à l'athlétique JANKO HAUFOR (11), qui n'a jamais déçu sur ce parcours sélectif (deux succès et trois deuxièmes places en cinq sorties), JIZOU D'ETANG (6), dont la dernière sortie est meilleure que ne l'indique le classement brut (9e), IMHOTEP FROMENTRO (5), rarement décevant lorsqu'il évolue totalement déferré, et IDOLE D'OURVILLE (15), de retour dans une catégorie à sa portée après avoir tenté sa chance dans le Prix de France (Gr.1). JOLIVERT DU GERS (12) n'a pas une marge énorme et doit bénéficier d'un déroulement favorable à ce niveau, mais il se présentera avec une certaine fraîcheur, un sérieux atout en cette fin de meeting. CHESTNUT (4), malchanceux le 24 janvier (7e), et le régulier JERZINHO SPORT (2), même s'il monte de catégorie, peuvent tenter les amateurs d'outsiders.

## PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

### RESULTATS DES COURSES

#### "4+1" DU MERCREDI 11/02/2026

- Arrivée : 11 - 3 - 8 - 9 - 13
- NPO : 0 NP : 7
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 4 - 5 - 6 - 12 - 15

### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 16 JAWAX DE KERYANN
- 7è : 10 JIMBO SPORT
- 8è : 1 JERONIMO DU CAUX
- 9è : 14 JACADI BROUETS
- 10è : 2 JEUDI DES RACQUES

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 61 485 000 F (1 G)
Désordre	: 159 500 F (289 G)
Quarté Venant	: 22 500 F (160 G)
Bonus	: 5 500 F (8 143 G)
Masse à partager	: 155 967 000 F
Couplé Gagnant	: 18 500 F (915 G)
Couplé Placé A	: 5 500 F (1 537 G)
Couplé Placé B	: 4 000 F (2 024 G)
Couplé Placé C	: 11 000 F (756 G)
Masse à partager	: 41 793 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IZZIE D'ERONVILLE	J. DUBREIL	J. DUBREIL	J. DUBREIL	F.8	2700.M	1.11.80	8.6.7.3.4	151 180	77/1	80/1
02	JERZINHO SPORT	GUILLAUME MARTIN	CL. DESMONTILS	C. MASSON	H.7	2700.M	1.12.00	3.5.1.3.3	183 395	19/1	17/1
03	INDOCILE	S.E. PASQUIER	F. TERRY	EC.WATCH BUY WIN	H.8	2700.M	1.11.20	0.D.5.7.4	201 605	98/1	100/1
04	CHESTNUT	D. REDEN	D. REDEN	POP N PAULA AB	M.9	2700.M	1.11.20	7.9.4.D.1	201 964	16/1	18/1
05	IMHOTEP FROMENTRO	A. ABRIVARD	N. RAIMBEAUX	EC. LEOMY	H.8	2700.M	1.11.20	4.2.2.0.0	203 435	9/1	8/1
06	JIZOU D'ETANG	D. THOMAIN	CH. BIGEON	F.L. ADAM	H.7	2700.M	1.10.50	9.3.8.D.1	208 510	8/1	6/1
07	INSTANT D'HAUFOR	J.CH. PITON	CH. BIGEON	EC. Ch. BIGEON	H.8	2700.M	1.11.40	0.D.D.5.1	212 700	117/1	120/1
08	GLOBAL CONCEPT	G. GELORMINI	J. WESTHOLM	T. WESTHOLM	H.8	2700.M	1.10.10	1.1.6.D.1	213 539	5/1	3/1
09	MATEO DI QUATTRO	B. ROCHARD	J. UNTERSTEINER	P. BRONSMAN	M.7	2700.M	1.12.70	6.0.6.4.7	218 440	20/1	22/1
10	JOURNEE REVEE	E. RAFFIN	J.PH. DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	F.7	2700.M	1.11.90	7.D.5.4.5	218 980	29/1	27/1
11	JANKO HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. Ch. BIGEON	H.7	2700.M	1.11.40	1.2.1.0.0	220 630	7/1	5/1
12	JOLIVERT DU GERS	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. J.P. BRAGATO	H.7	2700.M	1.10.50	7.4.2.2.5	223 535	14/1	13/1
13	NICE PRESENT	F. NIVARD	P. TAMSIN	F. GRISEZ	H.9	2700.M	1.10.90	5.0.7.5.2	226 386	18/1	21/1
14	DOWHATYOUODOWELL	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	STUT. HOLE IN ONE	M.8	2700.M	1.10.80	D.D.9.5.A	229 703	37/1	40/1
15	IDOLE D'OURVILLE	L. BAUDOUIN	E. VARIN	EC. E. VARIN	F.8	2700.M	1.10.70	0.0.3.5.3	230 615	12/1	10/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - K. LEBLANC
- 4 - M. SASSIER
- 5 - L. BAUDRON
- 6 - V. MARTENS
- 7 - J. FOIN
- 8 - M. IZAAC
- 9 - N. BAZIRE
- 10 - CH. A. MARY
- 11 - F. TERRY
- 12 - J. PH. MONCLIN
- 13 - J. M. BAUDOUIN

#### DRIVERS

- 1 - B. ROCHARD
- 2 - E. RAFFIN
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - F. LAGADEUC
- 6 - P. PH. PLOQUIN
- 7 - A. ANDRE
- 8 - A. COLLETTE
- 9 - P. Y. VERVERA
- 10 - A. BARRIER
- 11 - D. BONNE
- 12 - M. LELIEVRE
- 13 - A. LAMY

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
PARIS TURF	77/1	19/1	98/1	16/1	9/1	8/1	117/1	5/1	20/1	29/1	7/1	14/1	18/1	37/1	12/1		
TIERCE MAGAZINE	80/1	17/1	100/1	18/1	8/1	6/1	120/1	3/1	22/1	27/1	5/1	13/1	21/1	40/1	10/1		

EQUIDIA 8 - 6 - 11 - 2 - 12 - 10 - 5 - 15 - 9

TURFOMANIA 8 - 6 - 11 - 15 - 12 - 5 - 9 - 10 - 2

L'UNION (EDITION MARNE) 8 - 12 - 11 - 5 - 10 - 9 - 6 - 2

L'ALSACE 8 - 11 - 12 - 5 - 6 - 15 - 10 - 13 - 2

ZONE-TURF.FR 8 - 11 - 6 - 4 - 10 - 5 - 12 - 15 - 14

EUROPE 1 8 - 6 - 2 - 11 - 5 - 4 - 12 - 13 - 15

TURF-FR.COM 8 - 11 - 5 - 12 - 9 - 10 - 6 - 15 - 2

LE PARISIEN 8 - 11 - 2 - 4 - 15 - 12 - 5 - 10 - 6

### APTITUDES

FORME : 5 - 8 - 11 - 15 - 6

CLASSE : 6 - 11 - 9 - 2 - 4

PROGRES : 4 - 12 - 15 - 9 - 10

REGULARITE : 6 - 10 - 8 - 4 - 2

#### ENTRAINEURS EN FORME :

F. TERRY - CH. BIGEON - H.E. BONDO

#### DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - E. RAFFIN - A. ABRIVARD

FAVORIS : 8 - 11 - 6 - 5 - 15 - 12 - 4

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 2 - JERZINHO SPORT
- 9 - MATEO DI QUATTRO
- 13 - NICE PRESENT

#### OUTSIDERS

- 14 - DOWHATYOUODOWELL
- 10 - JOURNEE REVEE

#### GROS OUTSIDERS

- 7 - INSTANT D'HAUFOR
- 3 - INDOCILE
- 1 - IZZIE D'ERONVILLE